РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

31.06.2017 г. Усть-Илимск № 108

Об итогах военно-спортивной игры
'' 3 АРНИЦ А-2 017"

В .соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2016 - 2017 учебный год, на
основании приказа от 26.04.2017 г. № 81 и в целях воспитания у молодого поколения
идеалов гражданственности, ответственности, патриотизма, чувства любви к Родине;
пропаганды здорового образа жизни; физического совершенствования, военно-
прикладной и технической подготовки обучающихся 20-21 мая 2017 года на территории
Седановского муниципального образования была проведена военно-спортивная игра
"ЗАРНИЦА-2017" для обучающихся муниципального образования «Усть-Илимский
район». По итогам игры, руководствуясь п. 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить ценными подарками:
за 1 место: команду МОУ «Седановская СОШ»";
за 2 место: команду МОУ «Тубинская СОШ»";
за 3 место: команду МОУ «Бадарминская СОШ»";

2. Объявить благодарность за организацию проведения военно-спортивной игры
"ЗАРНИЦА-2017":
Соколовой Ирине Юрьевне - директору МОУ "Седановская СОШ".

3. Объявить благодарность за подготовку команд к участию в военно-спортивной игре
"ЗАРНИЦА-2017": . •
Шевкунову Александру Николаевичу - учителю ОБЖ МОУ "Бадарминская СОШ";
Зайцеву Антону Васильевичу - учителю ОБЖ МКОУ "Ершовская СОШ";
Вологжину Андрею Олеговичу - учителю ОБЖ МОУ "Железнодорожная СОШ № 1";
Граманчук Любови Ивановне - учителю ОБЖ МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";
Соболеву Денису Владимировичу - учителю физической культуры МОУ "Невонская
COLLI № 1";
Говорину Игорю Юрьевичу - учителю физической культуры МОУ "Невонская СОШ №
2м-
Алексееву Игорю Алексеевичу - учителю ОБЖ МКОУ "Подъеланская СОШ";
Романову Сергею Николаевичу - учителю ОБЖ МОУ "Седановская СОШ";
Павличковой Анне Юрьевне - учителю ОБЖ МОУ "Тубинская.СОШ";
Барбашиной Елене Михайловне - учителю ОБЖ МОУ "Эдучанская СОШ".

4. Объявить благодарность за оказанную помощь в подготовке команд к участию в
военно-спортивной игре "ЗАРНИЦА-2017":
Васильевой Светлане Михайловне - учителю русского языка и литературы МОУ
"Бадарминская СОШ";
Зайцевой Наталье Юрьевне - учителю физической культуры МКОУ "Ершовская СОШ";
Прядихиной Ирине Владимировне - учителю английского языка МОУ "Железнодорожная
СОШ № 1";
Пляскиной Надежде Ивановне - учителю технологии МОУ "Железнодорожная СОШ №
2";
Тютюнникову Николаю Владимировичу - учителю изобразительного искусства и
черчения МОУ "Невонская СОШ № 1";
Тарыце Марианне Фёдоровне - заместителю директора МОУ "Невонская СОШ № 2";
Гуляевой Анне Анатольевне - учителю русского языка и литературы МКОУ
"Подъеланская СОШ";
Шимко Наталье Викторовне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО "РЦДОД";
Миронец Людмиле Викторовне - заместителю директора МОУ "Эдучанская СОШ";
Галюк Юлии Владимировне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО "РЦДОД";
Королёвой Яне Степановне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО "РЦДОД";
Семёновой Ларисе Федоровне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО
"РЦДОД";
Плотниковой Татьяне Владимировне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО
"РЦДОД".

5. Объявить благодарность за оказанную помощь в проведении военно-спортивной игры
"ЗАРНИЦА-2017":
Шпагиной Анжелике Михайловне - педагогу дополнительного образования МОУ ДО
"РЦДОД";

Комковой Анжелике Сергеевне - методисту МОУ ДО "РЦДОД".

6. Поощрить данных сотрудников из стимулирующего фонда оплаты труда.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования